-.

REQUERIMENTO N° Ji 6 /2012 de 28 de Março de 2012.
REQUERENTE: Vereadora Professora Zenaide e outros
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal de Gurupi-TO.
DESTINATÁRIO: Secretário Municipal de Educação - Antonio Carlos A Barbazia
ASSUNTO: Requer a apresentação de estudos para a viabilização da reposição
salarial em caráter de urgência dos servidores da rede pública municipal de
Educação do município de Gurupi.

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI·TO
APROVADO

POR: ~.cl ooU-

lM ci0S 'Q :>{f. \.2-

. Ver I+M~ Butelho .
residente

t;lMARA MUNICIPAL DE ~~RUPI
COORDENADOItIA DE HtOTOCOLO

PROTOCOLO N° :?rlélJ20./..

DATA 29 MAR.2012
. I

CarlmbolAaolnolUra,

Os Vereadores que o presente subscrevem, nos termos regimentais, com fulcro no
artigo 196 do Regimento interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto plenário.
REQUEREM ao Secretário Municipal de Educação - Antonio Carlos A Barbazia, a
apresentação de estudos para a viabilização da reposição salarial em caráter de
urgência dos servidores da rede pública de Educação do Município de Gurupi.

[/Pl. o,',t,!)tJ· 5. YE"'~Pt &M&f;d. lÍ'Mj/U>:~q:r~OéS4AIP$'.
REC~}~.~O- R E.C, E.SEMO~ f..E,CE EMO~
EM:..n&.d~20 01 •• ..1l!!ilJ2.:::LJ2ÕJ.!2:? ~,~:SJ..J,.J 20~
HORARIO: hs Min, ~;RARIO:~O~Mi~ ~:;~--?,?-h.sGt-Min

___ ~_ ~ -.!"2.:, . ~ ~8tura
, 55lnB ura

JUSTIFICATIVA
RECEBEMOS~~;:..o2JjlgJ20..J3:....
HORARIO:.JQ...hs~in,
mo ~~l:l ;;eC\\~mp""'". 'i11nêÜra
frrt· ])I" ,h}ljVnt-C,o.

Os servidores municipais encontram-se com as atividades paralisadas,
O estudo ora proposto, visa encontrar uma saída para reverter o quadro haja vista
que o prejuízo envolve a comunidade em geral que sofre com os reflexos de tal
paralisação,
Diante do exposto, contamos com o atendimento do proposto em caráter de
urgência objetivando desta forma,
servidores.

5S na ura

Av. Maranhao, 2277-A, centro, Tet (63) 3351-2749, CEP: 77410-020, Gurupi-TO
E-mail: pmfessorazenaidecosta@hotmail.com

EducACAO é Compromtsso SOCIAL

ura

É a justificativa.

Sala das Sessões, aos 28 dias do mês de Março de 2012.

READOR

VANDhHO
VEREADORA - PRESIDENTE

~
PROFo CA O CARLOS

VEREADOR

MART BARBOSA
MARTA

Av. Maranhão, 2277-A, centro, Te!: (63) 3351·2749, CEP: 77410-020, Gurupi-TO
E-mail: professorazenaidecostaOhotmail.com

EducACAO é Compromisso SOCIAL

	Page 1
	Titles
	-.
	29 MAR. 2012
	lM ci0S 'Q :>{f. \.2-
	[/Pl. o,',t,!)tJ· 5. YE"'~Pt &M&f;d. lÍ'Mj/U>:~q:r~OéS4AIP$'.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10

	Page 2
	Titles
	É a justificativa.
	Sala das Sessões, aos 28 dias do mês de Março de 2012.
	READOR
	~
	PROFo CA O CARLOS
	VEREADOR
	MART BARBOSA
	VANDhHO
	EducACAO é Compromisso SOCIAL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5